











Wyspa samobójców

Tragedia, sensacja i dobry interes

Jeszcze dwa lata temu, Oshima, mała wyspa...

stronie szczegółowo sprawdzić o przygotowaniach do tej ekspedycji.

sposób niezmiernie sensacyjny, że redaktor naczelny...

WIZJE DANTEJSKIE

W dniu 29 maja r. b. redaktor lwata, po załatwieniu...

tem. Kiedy wyciągnięto koszyki do góry, znalaziono...

Desperacko odważa dziennikarza zrobiła swoje.

ATRAKCYJA DLA TURYSTÓW

Od czasu tej wyprawy Oshima stała się sławna.

NACZELNY REDAKTOR W KRATERZE

Ale ktoż miał odważyć się na tego rodzaju eskapadę?

ŁATWIŁA KOMUNIKACJA

W kraju, gdzie samobójstwo jest uważane, jako oznaka...

W POSZUKIWANIU SENSACJI

Te pielgrzymki na Oshima i zainteresowanie się...

Proces okaleczonych murzynów

Świadkowie bez nóg na sali sądowej

W tych dniach w stanie Carolina, w Ameryce...

ten był tak wielki, że po 9-ciu dniach obydwa murzyni...

nowego, aby amputacja miała nastąpić jako rezultat...

Sprawa przedstawiała się w ten sposób, że obaj murzyni...

W dniu rozprawy na sali sądowej ukazały się dwa...

W celach tych — jak oświadczyli obaj murzyni...

więzienia zaprzeczała jednak stała się.

Morze to potęga Polski

Antoni Marczyński

157

Zemsta Hindusa

Powieść egzotyczna

— A jednak to jego pismo, — stwierdziła ze zdziwieniem...

Największego klina zabila jej do głowy wzmianka o śmierci...

Wkrótce znalazła płócienną kopertę również do niej...

Zosienko Moja Najdroższa!

Zaczynam ten list od szczerzej spowiedzi, mam bowiem...

W tem miejscu Zosia przerwała lekturę na chwilę...

— Więc to on! — wymamrotala. — On był autorem...

Po chwili czytała następny ustęp listu:

Ale to mój jedyny grzech, jedyny, przysięgam!...

Zosia wzruszyła ramionami; ani rusz pojąć nie mogła...

Lecz końcowy ustęp także nie przyniósł rozwiązania...

Pocięszam się tylko tem, że dasz wiary raczej...

Teraz do rzeczy. Przyjechałem tu umyślnie po Ciebie...

Czekam na Twą odpowiedź w Kalkucie, w „Grand-

450 tys. zł. rocznej pensji

Kosztowny urząd wicekróla Indji

Wicekrólem Indji mianowany został przez króla Jerzego...

Lord wicekról otrzymuje 19.000 funtów (około 450.000 zł.)...

Naogół, trzeba to przyznać, najwyższe stanowiska...

Negus gwarantuje bezpieczeństwo misjom katolickim

W tych dniach do Marsylii przybył misjonarz francuski...

Cesarz Haile - Selassie jest jak naj lepiej usposobiony...

Ille jest Losi w Polsce?

Podług danych sekcji ochrony lasów przy Polskim...

Aresztowanie przemytnika tytoniu

GDYNIA, 19.8. Straż graniczna w Gdyni aresztowała...

Hotelu przy Chowringhee - Road, a z listem tym...

— Cooo! — Zosia pędem pobiegła ku drzwiom...

— Słuchaj, Turrut, tobie nigdyś powierzono list...

— Skinią głową na znak, iż poznae ów list. Ale to dawna sprawa...

— Ale nie zapomniałeś chyba, jak wyglądał człowiek...

— Ryśpisz zgadzał się, tym człowiekiem mógł być...

— Widocznie osiwiał. — wytlumaczyła sobie...

(D. c. n.)

Ceny ogłoszeń:

za miejsce wysokości i milimetra przez szerokość...

REDAKCJA: Warszawa, Nowy Świat 22. Telefony 6.06.99...